
UCHWAŁA NR XXXVII/226/15 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 99 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  
1) § 13 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) zatwierdzanie programów kształcenia na kursach dokształcających;”; 
2)  § 36 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku wygaśnięcia mandatu członka organu kolegialnego 
oraz wygaśnięcia mandatu organu jednoosobowego w czasie trwania kadencji, 
należy w ciągu miesiąca przeprowadzić wybory uzupełniające.”; 

3) § 89 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„ 6. Organizację i tok szkoleń określają ich regulaminy, wprowadzane zarządzeniem 
rektora.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


